
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 13/08/2022 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 448 KmPoint avant : 447 Km5 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 481

Amateur Pig.enga

1

Reception feuilles
WATTEN

5

Sociétés
1 5

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
FAY Francis

Insc/Eng

WULVERDINGHE

Distance

30834
30854

Constaté Ecart

2022
2022

Pén.

1
5

Classé

/
/

Place

5
5

Amateurs / Colombier

447805
2

Ch Fce

17:28:07
18:05:32

1
2

17:28:17
18:05:39

1
2

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
50,00
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